
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПР АВЛЕНИЕ ВЕТ Е Р ИН АР ИИ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О результатах конкурсов 
на замещение вакантных должностей

государственного управления ветеринарии Краснодарского края

В соответствии с Указом Президен 'а Российской Федерации от 1 февраля 
2005 года № 112 «О конкурсе на заме цение вакантной должности государ
ственной гражданской службы Российской Федерации», Законом Краснодар
ского края от 31 мая 2005 года № 870 КЗ «О государственной гражданской 
службе Краснодарского края» и протоколом заседания конкурсной комиссии 
государственного управления ветеринар) и Краснодарского края от 24 сентября 
2014 года № 6 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение конкурсной комиссии:
1.1. Признать победителем в коню рее на замещение вакантной должно

сти главного специалиста-эксперта отде ia государственной ветеринарной ин
спекции, ветеринарного надзора и контроля «Краснодарский» - Почтарь Ма
рию Григорьевну, ведущего ветерин *рного врача отдела лабораторно
профилактической работы и воспроизводства животных ГКУ КСББЖ «Крас
нодарская».

1.2. Признать не состоявшимся коь курс на замещение вакантной должно
сти главного специалиста-эксперта отде ia государственной ветеринарной ин
спекции, ветеринарного надзора и конт юля «Сочинский» - ввиду несоответ
ствия кандидатов уровню профессионал ной подготовки, необходимой для за
мещения данной должности.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
руководителя А.В. Скориков


